
Pokal Bezirk Karlsruhe 2011/12

Herren C 4 Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Final-Four-Turnier findet am Samstag, den 24. März 2012 bei der TG Aue 1895 statt. Auslosung der Halbfinals: 17:45 Uhr Beginn
der Halbfinalspiele der Herren 18:00 Uhr Beginn der Finalspiele (1. und 3. Platz) 19:30 Uhr Martin Nagel

Spielleiter-Kontakt: Nagel, Martin, Drosselweg 11, 76327 Pfinztal, Mobil: 0178/4156517, madl71@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2012 20:30 501 TTG Spöck II TTV Ettlingenweier IV 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2012 20:30 401 TTC Karlsruhe-Neureut VI DJK Rüppurr V 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

24.03.2012
24.03.2012

18:30
18:30 t

301
302

TTG Spöck II
DJK Rüppurr V

TTC Karlsruhe-Neureut VI
TTV Ettlingenweier IV

4:2
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Fr.
Fr.

08.02.2012
14.02.2012
17.02.2012
17.02.2012

20:00 v
19:30 v
19:45 v
20:00 v

204
201
202
203

TTC Weingarten III
TTV Ettlingenweier IV
DJK Rüppurr V
TTC Karlsruhe-Neureut VI

TTG Spöck II
DJK Daxlanden
SG-DJK Ost/PSV Karlsruhe IV
TG Aue 1895 III

1:4
4:3
4:1
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Mo.
Fr.
Di.
Sa.

08.11.2011
11.11.2011
11.11.2011
21.11.2011
09.12.2011
20.12.2011
31.12.2011

18:00 v
19:50 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00

106
107
102
104
105
108
103

DJK Daxlanden
DJK Rüppurr V
TTC Staffort II
TTF Schwarz-Weiß Spöck V
TTC Karlsruhe-Neureut VI
TTV Ettlingenweier IV
TTV Ettlingenweier V

TV Linkenheim II
TTC Staffort III
TTC Weingarten III
TG Aue 1895 III
TTV Ettlingen V
TV Linkenheim
SG-DJK Ost/PSV Karlsruhe IV

4:0
4:1
1:4
2:4
4:0
4:0
2:4

 
Freilose Achtelfinale
    TTG Spöck II   

nu.Dokument 013b, erstellt am 04.05.2024 01:54 | Seite 1 von 1


