Pokal Bezirk Karlsruhe 2011/12

Herren C 4 Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Final-Four-Turnier findet am Samstag, den 24. März 2012 bei der TG Aue 1895 statt. Auslosung der Halbfinals: 17:45 Uhr Beginn der Halbfinalspiele der Herren 18:00 Uhr Beginn der Finalspiele (1. und 3. Platz) 19:30 Uhr Martin Nagel

Spielleiter-Kontakt: Nagel, Martin, Drosselweg 11, 76327 Pfinztal, Mobil: 0178/4156517, madl71@t-online.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.03.2012	20:30	501	TTG Spöck II	TTV Ettlingenweier IV	4:2
Spiel um Platz 3	,				
•		Sniel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.03.2012	` '	401	TTC Karlsruhe-Neureut VI	DJK Rüppurr V	4:3
Ou. 24.00.2012	20.00	401	Tro Nanorano Nearoat VI	Dort Rappan V	4.0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.03.2012	18:30	301	TTG Spöck II	TTC Karlsruhe-Neureut VI	4:2
Sa. 24.03.2012	18:30 t	302	DJK Rüppurr V	TTV Ettlingenweier IV	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 08.02.2012	20:00 v	204	TTC Weingarten III	TTG Spöck II	1:4
Di. 14.02.2012	19:30 v	201	TTV Ettlingenweier IV	DJK Daxlanden	4:3
Fr. 17.02.2012	19:45 v	202	DJK Rüppurr V	SG-DJK Ost/PSV Karlsruhe IV	4:1
Fr. 17.02.2012	20:00 v	203	TTC Karlsruhe-Neureut VI	TG Aue 1895 III	4:1
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 08.11.2011	18:00 v	106	DJK Daxlanden	TV Linkenheim II	4:0
Fr. 11.11.2011	19:50 v	107	DJK Rüppurr V	TTC Staffort III	4:1
Fr. 11.11.2011	20:15 v	102	TTC Staffort II	TTC Weingarten III	1:4
Mo. 21.11.2011	20:00 v	104	TTF Schwarz-Weiß Spöck V	TG Aue 1895 III	2:4
Fr. 09.12.2011	20:00 v	105	TTC Karlsruhe-Neureut VI	TTV Ettlingen V	4:0
Di. 20.12.2011	20:00 v	108	TTV Ettlingenweier IV	TV Linkenheim	4:0
Sa. 31.12.2011	20:00	103	TTV Ettlingenweier V	SG-DJK Ost/PSV Karlsruhe IV	2:4
Freilose Achtelf	finale				

TTG Spöck II